Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди внести зміни до розділу
14 Договору «Місцезнаходження та банківські
реквізити Сторін»
Сума договору після внесення змін: 756 600,00
грн. (Сімсот п’ятдесят шість тисяч шістсот грн.
00 коп.) гривень з ПДВ.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: -
Масло вершкове з умістом жиру не менш ніж
73% (кошти державного бюджету) – 5000 кг.

13. Номер додаткової угоди: 1